
 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS KOMISIJA 

 

ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO INFORMACINĖ PAŽYMA Nr. B89 –  

 

2024 m. vasario 26 d. 

Molėtai 

 

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 26 d. 14.00 – 14.35 val.  

Posėdis vyksta Molėtų rajono savivaldybės administracijoje Švietimo pagalbos tarnybos 

salėje. 

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Komisijos posėdžio garso laikomas 

Komisijos posėdžio protokolu. Pildoma informacinė pažyma. Kilus abejonių su posėdžio garso 

įrašu galima susipažinti Sekretoriate. 

 

Posėdžio pirmininkas – Laimutis Lapėnas, Etikos komisijos pirmininkas. 

Sekretoriauja - Sigita Saugūnienė.  

Dalyvavo komisijos nariai: Rita Andreikėnienė, Algis Masevičius Vytautas Nekrošius,  

Žydrūnas Savickas.  

Kviestinis narys: Petras Čimbaras – neatvyko ir paaiškinimo nepateikė. Pranešimas apie 

Etikos komisijos posėdžio datą ir laiką įteiktas vasario 15 d. registruotu paštu. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2024 m. sausio 4 d. skundo. 

 

Garso įrašo eigos laikas Įvykis posėdyje (pasisakymai, sprendimai, 

pavedimai ir kt.) 

00:00:00 – 00:08:09 

Komisijos pirmininkas Laimutis Lapėnas 

 

 

 

 

 

 

Komisijos nariai pasisako dėl pateikto 

skundo: 

 

Etikos komisijos (toliau – Komisija)  pirmininkas 

Laimutis Lapėnas pristato skundą. Peržiūrima 

2023 m. gruodžio 21 d. Molėtų rajono 

savivaldybės tarybos posėdžio ištrauką.  

 

Pirmininkas klausia komisijos narių ar reikalinga 

pakartotinai šaukti P. Čimbarą ar skundą 

padavusius asmenis.  

 

 

00:08:10  

Komisijos narė Rita Andreikėnienė 

Pasisako dėl pateikto skundo. 

Siūlo, rekomenduoti valstybės politikui 

atsiprašyti. 

Papildomai šaukti P.Čimbaro ir pareiškėjų 

nereikia. 

00:09:57  

Komisijos narys Algis Masevičius 

Pasisako dėl pateikto skundo. 

Pritaria Ritai. Papildomai šaukti P.Čimbaro ir 

pareiškėjų nereikia. 

00:12:00  

Komisijos pirmininkas Laimutis Lapėnas 

Komentuoja dėl apskundimo tvarkos. 

 

00:12:54 

Komisijos narė Rita Andreikėnienė 

 

Pasisako dėl komisijos pirmininko pastebėjimų. 



2 

 

 

 

 

Posėdis baigtas 14:35 val. 

 

 

Komisijos pirmininkas                                                                                              Laimutis Lapėnas 

 

 

Komisijos sekretorė                                                      Sigita Saugūnienė    

 

 

00:13:30  

Komisijos narys Žydrūnas Savickas 

Pasisako dėl skundo. Siūlo valstybės politiką 

įpareigoti atsiprašyti pareiškėjų. 

00:16:28  

Komisijos pirmininko pavaduotojas Vytautas 

Nekročius 

Pritaria visiems pasisakiusiems, bet siūlo  ir 

konstatuoti, kad valstybės politikas pažeidė 

Valstybės politikų elgesio kodekse ar institucijos, 

kurioje jis eina pareigas, veiklą 

reglamentuojančiuose įstatymuose ar kituose 

teisės aktuose nustatytus valstybės politiko 

elgesio principus ar reikalavimus. Rekomenduoti 

viešai atsiprašyti artimiausio tarybos posėdžio 

metu. Taip pat pripažinti, kad pažeidė LR 

Valstybės politikų elgesio kodekso 4 str. 1p. 

numatytą principą „Pagarbos žmogui principą“. 

00:19:50 

Komisija 

 

Diskutuoja.  

Priima sprendimą. 

00:34:35 

Komisija 

 

Etikos komisija konstatuoja, kad Molėtų rajono 

savivaldybės tarybos narys Petras Čimbaras 

pažeidė Lietuvos Respublikos Valstybės politikų 

elgesio kodekso 4 str. 1p. nustatytą pagarbos 

žmogui principą. Nutaria rekomenduoti  

P.Čimbarui viešai atsiprašyti pareiškėjų už jų 

atžvilgiu pavartotą frazę. Tai padaryti artimiausio 

tarybos posėdžio metu.  


		2024-03-04T10:20:42+0000




